

Ta'limda barqarorlik, tenglik va sifat-dolzarb mavzularga bag'ishlangan xalqaro anjuman haqida

Kuala Lumpur shahrida (Malayziya) ta'lim bo'yicha yetakchi oliy o'quv tadqiqot markazlari va dunyoning ilmiy-tadqiqot institutlari yurtlari olimlari ishtirokida Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiya bo'lib o'tdi.

“Global ta'lim” bo'yicha xalqaro konferensiya (ICOGE) 2024 Linkoln kolleji universitetining ijtimoiy fanlar, san'at va gumanitar fanlar fakulteti tomonidan tashkil etilgan nufuzli tadbirlardan biri edi. Ta'lim muhim jarayon va sivilizatsiya rivojlanishining ajralmas qismi bo'lib, uning asosiy xususiyatlari va universalligini aks ettiradi. Biroq, u ilm-fan bilan birgalikda tobora barqaror bo'lib boradigan ushbu rivojlanishni ortda qoldirishi va shakllantirishi kerak bo'lgan tarixiy lahza yoki hatto davr allaqachon keldi. Insoniyat kelajagi uchun mas'uliyat endi hozirgi avlodlar zimmasida va ularning avlodlarining taqdiri ularning qarorlariga bog'liq deyiladi anjuman bosh g'oyasida.

Xalqaro ilmiy-amaliy konferensiyada dunyoning turli mamlakatlari: Malayziya, Xitoy, O'zbekiston, Hindiston, Pokiston, Indoneziya va boshqa mamlakatlar olimlari ishtirok etdi. ICOGE 2024 ning Markaziy mavzusi “Ta'limda barqarorlik, tenglik va sifat” bo'lib, barqaror ta'lim amaliyotining eng muhim jihatlarini, ta'lim tizimlarida tenglik va sifatni ta'minlashni targ'ib qiladi. Ushbu konferensiya ta'limning hozirgi globallasuvi bilan paralel ravishda texnologiya asrida muhim kun tartibi sifatida chegarasiz sifatli ta'limni amalga oshirish masalalari va strategiyalarini muhokama qilishga qaratilgan. Kelgusi o'zgarishlar va qiyinchiliklarning global tabiati inson faoliyatining mazmuni va shakllariga odatiy an'anaviylardan farq qiladigan alohida shartlarni qo'yadi. Axir, falokat qanchalik katta bo'lsa, uning insoniyatga salbiy ta'siriga qarshi kurashish shunchalik qiyin bo'ladi, shuning uchun global muammolarni hal qilish, global inqiroz va falokatlarni bartaraf etish vositalari, qoida tariqasida, faol bo'lishi kerak.

Mamlakatimiz delegatsiyasi tarkibida O'zbekiston Respublikasi Fanlar Akademiyasi Qoraqalpoq tabiiy fanlar ilmiy-tadqiqot instituti direktori Svetlana Mambetullayeva, laboratoriya mudiri Gulshirin Utemuratova va tayanch doktoranti Sevara Rustamova ishtirok etdi.



Dunyoning yetakchi olimlari globallashgan ta'lim tizimi sharoitida texnologiyalar davrida muhim kun tartibi sifatida chegarasiz sifatli ta'limni amalga oshirish strategiyalarining hozirgi holati va rivojlanishi to'g'risida yangi fikr va mulohazalar bilan o'rtoqlashdi. Seksiya mashg'ulotlarida S.R. Rustamova, G. N. Utemuratova va S.M. Mambetullayeva "THE USE OF MICROSCOPIC AQUATIC PLANTS WASTEWATER TREATMENT IN THE ARAL SEA REGION" mavzusida taqdimot qilishdi.

Olimlar dunyoda davom etayotgan barqaror ta'lim jarayonlariga, ta'lim tizimlarida tenglik va sifatni ta'minlashga ko'maklashish va dunyodagi ekologik vaziyatni yaxshilashga alohida e'tibor qaratildi. Konferensiya butun dunyodagi taniqli mutaxassislar, olimlar, o'qituvchilar va tadqiqotchilarni birlashtirdi va ularga ta'lim (barqaror rivojlanish), texnologiyalar va innovatsiyalar sohasidagi muhim hissalarini baham

ko'rish uchun platforma yaratdi.